
UCHWAŁA NR XXVI/213/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Iławskim do realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1214N Kałduny – Rożental - Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty” w ramach ”Programu 

Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019” i zabezpieczenia w budżecie 
na 2017 rok środków finansowych na realizację tego zadania.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz.885, ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Iława z Powiatem Iławskim do realizacji zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny – Rożental - Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty” w ramach 
”Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019” zgłaszanego przez 
Powiat Iławski jako Lidera przy współfinansowaniu Gminy Iława.

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Iława na 2017 rok środków finansowych w wysokości 
1 043 514,00 zł (słownie: milion czterdzieści trzy tysiące pięćset czternaście złotych) jako wkład własny Gminy 
Iława na realizację zadania określonego w ust. 1.

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2 przekazane zostaną na podstawie zawartej pomiędzy Gminą 
Iława i Powiatem Iławskim umowy partnerskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 05E703CD-CA74-480A-8B63-824F8511EC1B. Uchwalony Strona 1




